
Consultas Realizadas 

Licitación 419431 - ADQUISICION DE
CONEXIONES ROSCABLES DE 3/4" Y 1"

(CORPORATION)
Consulta 1 - Consulta Experiencia Requerida

Consulta 2 - Experiencia Requerida

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

Por medio de esta consulta solicitamos si se puede agregar la experiencia del fabricante, con su respectiva autorización y
copias de facturaciones y/o contratos. 
Muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2022

Al respecto, favor adecuarse a lo establecido en la carta de invitación para la presente contratación.

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

Buenas tardes
Con respecto a la experiencia requerida: 
Demostrar experiencia comprobada en Provisión de Conexión Roscable de Bronce (Corporations de 3/4" y 1"), objeto del
presente llamado, con facturaciones de venta y/o recepciones finales con entidades públicas y/o privadas, por un monto
equivalente al 50 % como mínimo del monto total ofertado en la presente licitación y que corresponda a los últimos 4
(cuatro) años. (2018, 2019, 2020 y 2021)

Solicitamos si por favor se pueda realizar el siguiente cambio
Demostrar experiencia comprobada en Provisión de Conexión Roscable de Bronce para agua potable, objeto del presente
llamado, con facturaciones de venta y/o recepciones finales con entidades públicas y/o privadas, por un monto equivalente
al 50 % como mínimo del monto total ofertado en la presente licitación y que corresponda a los últimos 4 (cuatro) años.
(2018, 2019, 2020 y 2021)

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2022

Al respecto, favor adecuarse a lo establecido en la carta de invitación para la presente contratación.

Consultas Realizadas   Licitación 419431 - ADQUISICION DE CONEXIONES ROSCABLES DE 3/4" Y 1" (CORPORATION)

25/08/25 06:51 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 419431 - ADQUISICION DE CONEXIONES ROSCABLES DE 3/4" Y 1" (CORPORATION)
	Consulta 1 - Consulta Experiencia Requerida
	Consulta 2 - Experiencia Requerida


